МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

От / / РУ-eto/xP №

г. Ижевск

О ведении регионального каталога
товаров, работ, услуг Удмуртской
Республики и утверждении
формы заявок

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской
Республики от 3 апреля 2018 года № 100 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и применения регионального каталога товаров,
работ, услуг Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю :

1. Обязанность по формированию и ведению регионального каталога
товаров, работ, услуг Удмуртской Республики возложить на Управление
развития контрактной системы Министерства финансов Удмуртской
Республики.

2. Утвердить прилагаемые:
форму заявки для включения позиции в региональный каталог товаров,

работ, услуг Удмуртской Республики;
форму заявки для внесения изменений в позицию регионального

каталога товаров, работ, услуг Удмуртской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра - начальника Управления развития контрактной
системы И.М. Артемову.

Министр

Приложение к приказу
Министерства финансов
Удмуртской Республики

от «/X» 2018 года №

Форма

Заявка
для включения позиции в региональный каталог товаров, работ, услуг

Удмуртской Республики

Таблица 1
Наименование
товара, работы, услуги

Единица измерения

Краткое описание

Минимально необходимые
требования
ОКПД2 (9 знаков)

Обоснование необходимости
включения позиции в каталог

Таблица 2

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения
показателя

Значение показателя Изменяемое значение
показателя (да/нет)

1. Показатель 1

2. Показатель 2

3. Показатель 3

Форма

Заявка
для внесения изменений в позицию регионального каталога

товаров, работ, услуг Удмуртской Республики

Таблица 1
Наименование
товара, работы, услуги

Номер позиции каталога

Обоснование необходимости
внесения изменений в
позицию каталога

Таблица 2

Информация, содержащаяся в
позиции каталога, в которую
необходимо внести изменение

Предложения по
дополнению/изменению информации,

содержащейся в позиции каталога
Примечание